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FECHA: 05/09/2024
NRD: S/N

 FORM. NO.: S/N D/F 24/07/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

METRO TECNOLOGÍA (METROTEC), SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSTRUCCIONES Y TERMINACIONES DOMINICANA CONSTERDOM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

RD$275,850.00

Marca/Modelo: ZKTECO-
MA300 / YALE SKU0011775
Entrega: 14 días
Garantía: 1 año 
Cumple: SI

MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA CONTROLES DE ACCESO DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL 
PODER JUDICIAL

*CORRECTIVO DISTINTOS NIVELES:

-PRIMER NIVEL, PUERTA DE ACCESO AL ASCENSOR VIP
-PRIMER NIVEL, PUERTA DE ACCESO A SERVICIOS JUDICIALES
-SEGUNDO NIVEL, PUERTA DE ACCESO AL ÁREA FINANCIERA
-TERCER NIVEL, PUERTA PRINCIPAL
-QUINTO NIVEL, PUERTA PRINCIPAL Y PUERTA DE ACCESO OFICINAS JUECES
-SEXTO NIVEL, PUERTA DE ACCESO AL PASILLO DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL Y PUERTA DE ACCESO AL ASCENSOR DEL CONSEJO DEL 
PODER JUDICIAL.
LA PROPUESTA DEBE CONTEMPLAR TRES (3) CERRADURAS ELECTROMAGNÉTICAS DE MÍNIMO 350 LIBRAS DE PRESIÓN
 
DEBE CONTEMPLAR CINCO (5) TERMINALES DE CONTROL DE ACCESO BIOMÉTRICO CON LAS SIGUIENTES CARATERÍSTICAS: 
a) DETECCIÓN DE HUELLA DIGITAL 
b) LECTOR DE PROXIMIDAD INTEGRADO
c) CONTROL DE ENTRADA Y SALIDA
d) INTEGRACIÓN CON CONTROLADORA PRINCIPAL
e) CAPACIDAD DE REGISTRO DE EVENTOS 
f) GRADO DE PROTECCIÓN IP65 O SUPERIOR 
g) ESTATUS CON ILUMINACIÓN DE COLOR
h) COLOR NEGRO 

-DEBE CONTEMPLAR DOS (2) CAJAS DE CABLE UTP DE 1000 PIES DE CATEGORÍA MÍNIMA 5E
-DEBE INCLUIR TRES (3) POWER SUPPLY Y TRES (3) BATERÍAS DE 12V LIBRES DE MANTENIMIENTO
-SERVICIOS DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN 

I 1 SERVICIO RD$269,000.00 RD$269,000.00

PROVEEDORES 

METRO TECNOLOGÍA (METROTEC), SRL CONSTRUCCIONES Y TERMINACIONES DOMINICANA CONSTERDOM, SRL

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL Y LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Crédito 30 días

RD$269,000.00

RD$48,420.00

RD$317,420.00

RD$275,850.00

RD$49,653.00

RD$325,503.00

Crédito 30 días

Marca/Modelo: ZKTECO
Entrega: 30 días calendario
Garantía: 1 año 
Cumple: SI

RD$275,850.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS CALENDARIO A PARTIR EMITADA LA ORDEN DE COMPRAS 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO DE 30 DÍAS 
*GARANTÍA: 1 AÑO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN POLÍCIA PROTECCIÓN JUDICIAL P/ EDFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

20/08/2024


		2024-09-06T11:36:27+0000
	id-3d6d5c5d5f2d9c9d2ad48285cf97ae41##LVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TP0N-G172-5622-5870-66


		2024-09-06T11:50:28+0000
	id-3cf56821b62d4a598139a01a4bd7e794##QVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TAJK-Y172-5623-4287-71


		2024-09-06T13:52:07+0200
	id-ee0b4da683199b195a5aeb226db70f27##L5G4-ROAH-OF1O-TK2F-C172-5623-5262-22
	4ba48e03892b4aeda0d1b9bec3818a65




